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Riihimäen Vihreät ry. pyrkii toiminnallaan edistämään luonnonvarojen kestävää käyttöä sekä 
yhteiskunnallista oikeudenmukaisuutta, tasa-arvoa ja suvaitsevaisuutta. Yhdistys korostaa 
toiminnassaan kuntalaisten aloitteellisuuden ja vaikutusmahdollisuuksien merkitystä elinympäristön 
kannalta. Yhdistys tekee yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa puoluerajoista riippumatta. 
 
Yhdistyksellä on ollut edustaja Vihreiden puoluehallituksessa vuosina 2007-2008. Tavoitteena on 
saada edustaja puoluehallitukseen myös jatkossa. Yhdistys toimii myös Etelä-Hämeen Vihreiden 
piirihallituksessa ja lähettää edustajansa Vihreiden puoluekokoukseen. 
 
Yhdistyksen kaupunginvaltuustoon, lautakuntiin ja muihin luottamuselimiin vuoden 2009 alusta valitut 
jäsenet aloittavat aktiivisen toimintansa. Aloitteita tekemällä edistetään sellaisten asioiden käsittelyä, 
jotka muutoin jäävät päätöksenteon ulkopuolelle tai joiden käsittely on hidasta. Yhdistysten jäsenet 
raportoivat päätöksistä ja niiden valmistelusta jäsenistölle avoimissa kunnalliskokouksissa, hallituksen 
kokouksissa sekä sähköpostilla. 
 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti. Kaupunginvaltuuston kokousta edeltävänä sunnuntaina 
pyritään pitämään hallituksen kokous ja/tai kunnalliskokous, joka on avoin kaikille jäsenille. 
 
Yhdistys osallistuu Eurovaalien 4.-7.6.2009 paikallisiin järjestelyihin (vaalilautakunnat, 
liisteröintitalkoot ym.) yhteistyössä Hämeen vihreiden kanssa. 
 
Kontakteja muihin vihreisiin yhdistyksiin tiivistetään. Jatketaan hyvää yhteityötä Hausjärven vihreiden 
kanssa. Myös yhteistyötä Hyvinkään Vihreiden kanssa tiivistetään järjestämällä yhteisiä kokouksia 
ja/tai tapahtumia.  Yhdistyksen jäseniä kannustetaan osallistumaan myös Vihreiden valtakunnallisten ja 
alueellisten yhdistysten toimintaan. 
 
Yhdistyksessä voi toimia Vihreän puolueen jäsenenä tai sitoutumattomana. Jäsenhankintaa tehostetaan 
erilaisilla tempauksilla, muun muassa osallistumalla Shopping-tapahtumaan kesäkuun alussa ja 
Asematapahtumaan syyskuun alussa. Jokaisen jäsenen toivotaan rekrytoivan lähipiiristään uusia 
tulokkaita. Yhdistyksen tiedotusta jatketaan uusien verkkosivujen avulla: www.riihimaenvihreat.fi. 
Jäsentiedotus hoidetaan pääosin sähköpostitse. 
 
Eddellisvuoden tapaan yhdistys järjestää omat siivoustalkoot keväällä huhti-toukokuussa sekä 
kynttilävaelluksen Hatlamminsuolle elo-syyskuussa.  
 
Yhdistys kerää varoja toimintaansa jäsenmaksuin ja perimällä ns. puolueveroa jatkuviksi katsottavista 
luottamustoimista saatavista kokouspalkkioista (20 %). Muusta varainhankinnasta päätetään erikseen. 
Voidaan mahdollisesti jatkaa esimerkiksi ekokassien ja kynttilätuikkujen myyntiä tapahtumissa. 
 
Riihimäen Vihreät osallistuvat mahdollisuuksien mukaan myös alueellisiin tapahtumiin, kuten 
Hämeenlinnan Elomessuille elokuussa. 
 


